

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1322 Franciszek Romanowicz**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **1322 Franciszek Romanowicz**

Miejscowość: Warszawa | Województwo: mazowieckie

Poznaj historię naszego syna...



Nasz Franio urodził się 18 maja 2019 roku. W 11. miesiącu życia zdiagnozowano u niego rzadką i bardzo ciężką chorobę neurogenetyczną – zespół Angelmana.

Objawia się ona u Frania opóźnieniem psychoruchowym, padaczką, refluksiem żołądkowo – przełykowym, małogłówniem, problemami ze snem i karmieniem. Przepaść między rozwojem naszego synka, a zdrowymi rówieśnikami jest ogromna. Franio nie mówi i nie chodzi. Nigdy nie będzie samodzielny.

Na chwilę obecną zespół Angelmana jest nieuleczalny, dlatego najważniejsze jest zapewnianie zajęć i terapii, które pomagają minimalizować skutki choroby.

Franio objęty jest opieką wielu specjalistów: neurologa, gastroenterologa, okulisty, fizjoterapeutów, neurologopedy i pedagoga. Uczęszcza na terapie karmienia, komunikacji alternatywnej i integracji sensorycznej. Rehabilitowany jest metodami Vojty, MEDEK i NDT Bobath. Większość zajęć odbywa się prywatnie. W tym miejscu pragniemy zwrócić się do Państwa z ogromną prośbą o wsparcie nas w codziennej walce o przyszłość naszego, kochanego synka. Zgromadzone środki pozwoliłyby nam pokryć koszty dalszej rehabilitacji, terapii oraz konsultacji medycznych u specjalistów, a także turnusów rehabilitacyjnych, które są dla naszego Frania szansą na lepszą przyszłość.

Każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy, ma dla nas znaczenie, gdyż realnie wpłynie na postępowanie w rozwoju naszego Frania.

Wdzięczni za poświęcony czas i okazaną pomoc!
Rodzice Franciszka



www.facebook.com/AngelmanFranio



Prawdziwa pomoc to być obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 1322
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNY PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer rejestru do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń i ogłoszeń o sposobie świadczenia pomocy na jej rzecz.	
144. Numer konta	146. Kwota
0000387207	KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypieczętują cząstkę K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrant w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 146. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje np. zawierające kontakt z osobami (telefon, e-mail).	
148. Cel szczegółowy 1,5%	150. Wyrażeń zgodę
1322 FRANCISZEK ROMANOWICZ	<input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

